

比較表一 1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成29年度 県単ダム管理事業に伴う除草工事									
	工種	単位	入札時		当初入札額		最終契約額		工事完成時	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	最終実績額	備考
直接工事費		802,944		803,342		/		903,942		
共通仮設費		72,666		52,677		/		59,273		
純工事費		875,610		856,019		/		963,215		
現場管理費		361,451		262,024		/		294,836		
工事原価		1,237,061		1,118,043		/		1,258,051		
一般管理費等		242,939		181,957		/		211,949		
工事価格合計		1,480,000		1,300,000			1,470,000	1,470,000		
消費税		118,400		104,000			117,600	117,600		
工事費計		1,598,400		1,404,000			1,587,600	1,587,600		

比較表一2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名	平成29年度 県単ダム管理事業に伴う除草工事										(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	入札時					入札時						(b)/(a)
	数量	単位	金額	数量	金額(A)	数量	単位(a)	金額(A)	数量	金額(B)		
河川維持			802,944		803,342							
除草工(小仁熊)			665,344		665,742							
除草	13,900	m2	417,000	13,900	30.0	13,900	30.0	417,000	12,300	30	369,000	1.00
集草	13,900	m2	180,700	13,900	13	180,700	13	180,700	12,300	13	159,900	1.00
刈草吊り上げ	2	時間	12,134	2	6,266.0	12,532	2	12,532	2	6,266	12,532	1.00
積込・荷卸し	3,200	m2	28,800	3,200	9	28,800	9	28,800	2,400	9	21,600	1.00
導水路内伐採	0	m2	0	0	0	0	0	0	200	382	76,400	新工種
伐木吊り上げ	0	日	0	0	0	0	0	0	1	36,800	36,800	0
積込・荷卸し	0	m2	0	0	0	0	0	0	200	323	64,600	0
運搬(上流)	400	m2	800	400	2	800	2	800	200	2	400	1.00
運搬(堤下流)	2800	m2	5,600	2800	2	5,600	2	5,600	2,400	2	4,800	1.00
転任	3	時間	20,310	3	6,770	20,310	3	20,310	3	6,770	20,310	1.00
除草工(北山)			103,200		103,200						103,200	
除草	2,400	m2	72,000	2,400	30.0	72,000	30.0	72,000	2,400	30	72,000	1.00
集草	2,400	m2	31,200	2,400	13	31,200	13	31,200	2,400	13	31,200	1.00
除草工(水上)			34,400		34,400						34,400	
除草	800	m2	24,000	800	30.0	24,000	30.0	24,000	800	30	24,000	1.00
集草	800	m2	10,400	800	13	10,400	13	10,400	800	13	10,400	1.00
直接工事費			802,944		803,342						903,942	
共通仮設費			72,666		52,677						59,273	
純工事費			875,610		856,019						963,215	
現場管理費			361,451		262,024						294,836	
工事原価			1,237,061		1,118,043						1,258,051	
一般管理費等			242,939		181,957						211,949	
工事価格計			1,480,000		1,300,000						1,470,000	
消費税			118,400		104,000						117,600	
工事費計			1,598,400		1,404,000						1,587,600	

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)
 労務者の確保計画の比較表

工事名	平成29年度 県単ダム管理事業に伴う除草工事						(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
	職種	入札時			工事完成時			
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数		下請け会社名 下請け会社との関 係等
堤防除草工(水二熊) 除草	特殊作業員	20,900	19	直営	20,900	19	直営	1,000
	普通作業員	18,000	6	直営	18,000	6	直営	1,000
	土木一般世話役	21,900	1	直営	21,900	1	直営	1,000
集草	普通作業員	18,000	3	直営	18,000	3	直営	1,000
刈草吊り上げ	特殊運転手	19,900	0.25	直営	19,900	0.25	直営	1,000
	普通作業員	18,000	1	直営	18,000	1	直営	1,000
導水路内伐採	土木一般世話役				21,900	0.25	直営	0.000
	普通作業員				18,000	0.25	直営	0.000
	特殊作業員				20,900	0.5	直営	0.000
伐木吊り上げ	特殊運転手				19,900	0.5	直営 大永重機建設(株) 協力会社	0.000
	土木一般世話役				21,900	0.25	直営	0.000
	普通作業員				18,000	0.25	直営	0.000
	特殊作業員				20,900	0.25	直営	0.000
運搬(上流)	一般運転手	17,300	0.25	直営	17,300	0.25	直営	1,000
	一般運転手	17,300	0.25	直営	17,300	0.25	直営	1,000
転圧	特殊運転手	19,900	0.25	直営	19,900	0.25	直営	1,000
堤防除草工(北山) 除草	特殊作業員	20,900	3	直営	20,900	3	直営	1,000
	普通作業員	18,000	1.5	直営	18,000	1.5	直営	1,000
	土木一般世話役	21,900	0.25	直営	21,900	0.25	直営	1,000
集草	普通作業員	18,000	1.5	直営	18,000	1.5	直営	1,000
堤防除草工(水上) 除草	特殊作業員	20,900	2	直営	20,900	2	直営	1,000
	普通作業員	18,000	1	直営	18,000	1	直営	1,000
	土木一般世話役	21,900	0.25	直営	21,900	0.25	直営	1,000
集草	普通作業員	18,000	1	直営	18,000	1	直営	1,000

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	1,587,600円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	1,587,600円
落札率(A/a)←比較表1	87.83%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--